AEH Baltus DA Grimbergen

3e kw Totaal 2025 le kw 3e kw 4e kw Totaal 2025

1. Vergoeding km declaratie
aantal km a 0,23 netto
vergoeding dienstreizen eigen auto

2.a Overige vergoedingen (o.a. op basis van declaratie)
verblijfkosten dienstreis
parkeerkosten dienstreis
openbaar vervoer dienstreis
dienstreis binnen gemeente
woonwerkverkeer (woonachtig buiten de gemeente)
woonwerkverkeer (woonachtig in de gemeente)
overige kosten

2.b Overige vergoedingen betaald door gem.**
verblijfkosten
overig (abonnement/contributie etc.)

totaal overige vergoedingen

3. Vervoer
aantal ritten taxi
aantal km taxi
kosten taxi
openbaar vervoer
parkeervergunning stadshart/parkeergarages

totaal kosten vervoer

4. Training, opleiding, coaching, studiereis en congreskosten
Totaal

(*) Collectief: uitgaven via de financiéle administratie.
Betreft kosten voor het gehele college.

(**) Kosten geboekt t/m in genoemde periode in de
financiéle administratie exclusief kosten bedrijfscatering

239,76

64,35

304,11

696,79

1.000,90

1.061
244,03

468,94
5,33
7,87

239,76

434,35

1.156,25

1.246,80

1.246,80

2.647,08

244,03

468,94
5,33
7,87

479,52

1.460,36

1.943,59

3.647,98

612,16
115,83

727,99

227,50

955,49

555,85

555,85

555,85

555,85

1.111,70

555,85

555,85

1.168,01
115,83

1.283,84

227,50

2.067,19




1. Vergoeding km declaratie
aantal km a 0,23 netto
vergoeding dienstreizen eigen auto

2.a Overige vergoedingen (0.a. op basis van declaratie)
verblijfkosten dienstreis
parkeerkosten dienstreis
openbaar vervoer dienstreis
dienstreis binnen gemeente
woonwerkverkeer (woonachtig buiten de gemeente)
woonwerkverkeer (woonachtig in de gemeente)
overige kosten

2.b Overige vergoedingen betaald door gem.**
verblijfkosten
overig (abonnement/contributie etc.)

totaal overige vergoedingen

3. Vervoer
aantal ritten taxi
aantal km taxi
kosten taxi
openbaar vervoer
parkeervergunning stadshart/parkeergarages

totaal kosten vervoer

4. Training, opleiding, coaching, studiereis en congreskosten
Totaal

(*) Collectief: uitgaven via de financiéle administratie.
Betreft kosten voor het gehele college.

(**) Kosten geboekt t/m in genoemde periode in de
financiéle administratie exclusief kosten bedrijfscatering

44,02

44,02

44,02

19,34

19,34

19,34

S Kruis

3e kw

4e kw

Totaal 2025

63,36

63,36

63,36

le kw

1.336
307,28

307,28

2e kw

270
62,10

62,10

P van Dijk

3e kw

4e kw

Totaal 2025

369,38

369,38




1. Vergoeding km declaratie
aantal km a 0,23 netto
vergoeding dienstreizen eigen auto

2.a Overige vergoedingen (o.a. op basis van declaratie)
verblijfkosten dienstreis
parkeerkosten dienstreis
openbaar vervoer dienstreis
dienstreis binnen gemeente
woonwerkverkeer (woonachtig buiten de gemeente)
woonwerkverkeer (woonachtig in de gemeente)
overige kosten

2.b Overige vergoedingen betaald door gem.**
verblijfkosten
overig (abonnement/contributie etc.)

totaal overige vergoedingen

3. Vervoer
aantal ritten taxi
aantal km taxi
kosten taxi
openbaar vervoer
parkeervergunning stadshart/parkeergarages

totaal kosten vervoer

4. Training, opleiding, coaching, studiereis en congreskosten
Totaal

(*) Collectief: uitgaven via de financiéle administratie.
Betreft kosten voor het gehele college.

(**) Kosten geboekt t/m in genoemde periode in de
financiéle administratie exclusief kosten bedrijfscatering

1.792
412,16

224,40

224,40

636,56

A Messelink-Dijkstra

2e kw

120,00

120,00

Totaal 2025

412,16

756,56

le kw

4.242,08
1.680,00

5.922,08

5.922,08

2.868,08

2.868,08

3.363,00

6.231,08

Collectief (*)

Totaal 2025

7.110,16
1.680,00

8.790,16

3.363,00

12.153,16




